

# Hoydal Consulting ApS

Tværstræde 5B, Slagslunde, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 17 31 24

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

Karsten Hoydal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hoydal Consulting ApS

Tværstræde 5B

Slagslunde

3660 Stenløse

CVR-nr.: 31 17 31 24

Stiftet: 28. november 2007

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

12. regnskabsår

### Direktion

Karsten Hoydal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været, at udøve konsulentvirksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af begrænset aktivitet som følge af de udfordringer den igangværende coronapandemi har skabt, herunder begrænsninger i mulighederne for social kontakt og generelt vigende rejseaktivitet. Der er dog blevet opbygget nye kunderelationer, som forventes over tid, at kunne udmønte sig i øget aktivitet, forhåbentlig allerede i det igangværende regnskabsår.

Årets resultat efter skat udgør 91.030 kr. mod -2.766 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>245.731</b>	<b>574.838</b>
1 Personaleomkostninger	-128.191	-572.542
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>117.540</b>	<b>2.296</b>
Andre finansielle indtægter	5.310	9.226
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.502	-10.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.348</b>	<b>891</b>
3 Skat af årets resultat	-28.318	-3.657
<b>Årets resultat</b>	<b>91.030</b>	<b>-2.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.030</b>	<b>-2.766</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	108.333	100.000
5 Andre tilgodehavender	66.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.024
Udsudte skatteaktiver	0	6.538
Andre tilgodehavender	0	9.331
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>41.893</u>
Likvide beholdninger	<u>56.629</u>	<u>116.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.629</u></b>	<b><u>158.618</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>231.629</u></b>	<b><u>258.618</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.046	-82.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>133.046</b>	<b>42.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.780	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	21.000
Anden gæld	64.803	58.776
Periodeafgrænsningsposter	0	136.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.803	216.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.583</b>	<b>216.602</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>231.629</b>	<b>258.618</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-80.218	44.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.766	-2.766
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-82.984	42.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.030	91.030
	<b>125.000</b>	<b>8.046</b>	<b>133.046</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	126.000	568.420
Andre omkostninger til social sikring	689	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	1.502	1.850
	<u><b>128.191</b></u>	<u><b>572.542</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.502</u>	<u>10.631</u>
	<u><b>3.502</b></u>	<u><b>10.631</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.780	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.538</u>	<u>3.657</u>
	<u><b>28.318</b></u>	<u><b>3.657</b></u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>8.333</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>108.333</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>108.333</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Ansvarlig lånekapital, kapitalinteresser	<u>66.667</u>	<u>0</u>
	<u><b>66.667</b></u>	<u><b>0</b></u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Eyvind Hoydal

### Direktør

På vegne af: Hoydal Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-558194564037

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-12-22 15:17:55Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-12-22 15:27:48Z

NEM ID 

## Karsten Eyvind Hoydal

### Dirigent

På vegne af: Hoydal Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-558194564037

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-12-22 15:44:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JQSSP-BKMTA-M3ZFZ-4VSE2-MUEYW-8NWN7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>